АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _12.10.2012

№_111
      с. Новиковка

Об отмене постановления
Согласно протеста Асиновской городской прокуратуры на постановление Главы  Новиковского сельского поселения от  02.10.2009 года № 72 «Об утверждении Административного  регламента исполнения администрацией Новиковского сельского поселения функций по муниципальному  земельному контролю» согласно Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю
1. Отменить постановление Главы  Новиковского сельского поселения  от  02.10.2009 года № 72 «Об утверждении Административного  регламента исполнения администрацией Новиковского сельского поселения функций по муниципальному  земельному контролю»;
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования);
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами С.И. Вайтович.
Глава администрации

Новиковского сельского поселения

                           С.Л. Петров

А.А. Янюк

4 41 87